IMPORTANT : les cours d'essais ne sont que pour les nouveaux adhérents Les anciens adhérents devront remettre dès leur premier cours leur bulletin d'inscription.

## **TARIFS** cours

## **Cours du Lundi**: (danse de Country Vintage)

Les cours ont lieu à salle des fêtes de Bény sur mer (route de Courseulles). Les horaires sont à + ou – 5min près suivant les danses

LUNDI				
Débutant 18h00	Novice 19h05	Intermédiaires 20h10		

## Cours du Jeudi : (danse de New Country - Line)

Les cours ont lieu à salle des fêtes de Reviers (Rue des Dentellières, 14470 Reviers). Les horaires sont à + ou – 5min près suivant les danses

JEUDI				
Débutant 19h00	Novices / Intermédiaires 20h10			

#### Tarifs 1: (cours du lundi)

	BENY SUR MER	HORS COMMUNE
ADULTE + 18 ans	90,00 €	100,00 €
COUPLE	150,00 €	170,00 €
ENFANT + 8 ans	45,00 €	55,00 €

### Tarifs 2: (cours du jeudi)

	REVIERS	HORS COMMUNE
ADULTE + 18 ans	60,00 €	70,00 €
COUPLE	100,00 €	120,00 €
ENFANT + 8 ans	30,00 €	40,00 €

#### Tarifs 3: (cours du lundi + jeudi)

	BENY SUR MER / REVIERS	HORS COMMUNE
ADULTE + 18 ans	130,00 €	150,00 €
COUPLE	230,00 €	270,00 €
ENFANT + 8 ans	55,00 €	75,00 €

Attention : en cas de confinement, aucun cours en LIVE ne sera dispensé.

Tout trimestre commencé sera encaissé.

# Les paiements se font en trois chèques

Tarifs 1: (cours du lundi)

	Septembre - Décembre		Janvier – Mars		Avril - Juin	
	Bény	Hors Commune	Bény	Hors Commune	Bény	Hors Commune
ADULTES (+18 ans)	30,00 €	40,00 €	30,00 €	30,00 €	30,00 €	30,00 €
COUPLE	50,00€	60,00 €	50,00 €	55,00 €	50,00€	55,00 €
ENFANTS (+ 8 ans)	15,00 €	19,00€	15,00 €	18,00 €	15,00 €	18,00 €

Tarifs 2: (cours du jeudi)

	Septembre - Décembre  Reviers Hors Commune		Janvier – Mars		Avril - Juin	
			Reviers	Hors Commune	Reviers	Hors Commune
ADULTES (+18 ans)	20	30	20	20	20	20
COUPLE	40	40	30	40	30	40
ENFANTS (+ 8 ans)	10	15	10	15	10	10

Tarifs 3: (cours du lundi + jeudi)

	Septembre - Décembre		Janvier – Mars		Avril - Juin	
	Bény	Hors	Bény	Hors	Bény	Hors
	Reviers	Commune	Reviers	Commune	Reviers	Commune
ADULTES	45	50	45	50	40	50
(+18 ans)	43	30	7	3	7	30
COUPLE	80	90	75	90	75	90
ENFANTS	20	25	20	25	15	25
(+ 8 ans)	20	20	20	23	15	25

Attention : en cas de confinement, aucun cours en LIVE ne sera dispensé.

Tout trimestre commencé sera encaissé.